
Saltsjöbadens båtklubb
kallar till årsmöte 2016
Onsdagen den 16 mars kl 19 i Igelbodaskolans aula
Här finns dagordning, verksamhetsplan, proposition m m.
Allt material till årsmötet finns att hämta på hemsidan.
Efter årsmötet kommer Tobias Törnebohm berätta om sin 
spännande segling upp mot Svalbard och Arktis.

Välkommen!

Bild: Roy Blom



Ordföranden har ordet
Det är fantastiskt roligt att vara ordförande i en båtklubb som i år 
fyller 90 år! 

Trots denna aktningsvärda ålder hänger vi väl med i utvecklingen, 
vilket är viktigt med tanke på de krav som ställs på oss från olika 
håll! Innan nyår fick jag en sen men fin julklapp av valberedningen 
att alla i styrelsen vill sitta kvar.  Arbetet i styrelsen fungerar mycket 
bra. Sen vill jag också lyfta fram alla våra funktionärer som gör ett 
jättebra jobb!  Nu söker vi en klubbmästare som bl.a skall planera 
för lite festligheter inför klubbens 90-års firande.

Många projekt drivs just nu i klubben. Vi jobbar med ny märkning 
av våra båtar och vi kommer prova att använda plastetiketter med 
QR-kod. Koden kommer innehålla all information om både den ak-
tuella båten och dess ägare. Vi tittar också på ett projekt som stöldskyddsföreningen har provat på en 
båtklubb i Täby - att DNA-märka båtar och motorer.

Styrelsen tittar på möjligheten att göra ett tillägg i ordningsreglerna för att kunna hantera problem 
med övergivna båtar. Tyvärr är detta ett ökande problem i alla båtklubbar.
Vi har fortsatt att montera Y-bommar. Nu är den inre pontonen helt klar och har fått ny landförtöjning 
med nytt brygg däck. Även hela Ringvägshamnen har fått nya Y-bommar. Det har blivit ny matar-
ledning till slamkrypargaraget, nya elstolpar, elskåp och lyktstolpar. Mastskjulet har äntligen fått en 
förlängning och nya lyfttaljor som gör det lättare att lägga masterna på plats. Toatömningen har blivit 
uppgraderad och fungerar bra. Vi fick till och med lite beröm i en båttidning för den!

Vi har fått en offert på en totalbesiktning av alla bryggor, bojar och förankringar i hamnen.  Besikt-
ningen kommer att göras i vår och då får vi en total överblick om i vilket skick hamnen är. Många 
bryggor är väldigt gamla och kommer att behöva bytas inom en snar framtid. Detta kommer att med-
föra stora kostnader för båtklubben. 

Nytt för i år är att Hamnkapten och Landansvarig har fått båtklubbstelefoner med speciella telefon-
nummer och telefontider när de är tillgängliga. Dessa hittar ni på vår fina hemsida! Annars är alla 
medlemmar varmt välkomna att komma ner på våra expeditionskvällar, fyra på våren och tre på hös-
ten.  Där svarar vi på era frågar och problem kan enklare lösas på plats. Hemsidan har för övrigt fått 
en uppgradering för att fungera bättre och det tackar vi Erik Turesson för!

I höstas blev jag kontaktad av Sjöräddningen som frågade om det finns möjlighet för dem att ha till-
gång till en plats i båtklubben för en av deras båtar. Det är inte fråga om att anlägga en sjöräddnings-
station, utan en serviceplats. Båten kanske ligger i hamnen ett par dagar i månaden. Styrelsen är posi-
tiv till deras förfrågan och vi får se hur vi kan hjälpa till på bästa sätt. 

Avslutningsvis kommer vi att fortsätta med projektet att förbinda den inre pontonen med landbryg-
gan. Detta skulle lösa många olika behov.  Vi skulle kunna få en ramp för jollar med en lägre brygga 
så det blir lättare att kliva i och ur jollarna, en båtplats för sjöräddningens båt och plats för att möjlig-
göra en eventuell båtbottentvätt.

Jag önskar er alla en ny härlig båtsäsong!



  Förslag till dagordning SBKs årsmöte 2016
1. Årsmötets öppnande
2. Val av ordförande för mötet
3. Val av sekreterare för mötet
4. Justering av röstlängden
5. Val av två justeringspersoner, tillika rösträknare
6. Fråga om årsmötet behörigen sammankallats
7. Fastställande av dagordning
8. Föredragning av verksamhetsberättelse, förvaltningsberättelse 

och revisionsberättelse för verksamhetsåret 2015
9. Fråga om fastställande av balansräkning samt om beviljande av 

ansvarsfrihet för styrelsen
10. Beslut angående disposition av resultatet enligt den fastställda 

balansräkningen
11. Verksamhetsplan för år 2016
12. Propositioner från styrelsen
13. Motioner från medlemmarna
14. Fastställande av medlemsavgift och budget för 2016
15. Val av ordförande
16. Val av övriga funktionärer enligt valberedningens förslag
17. Val av två revisorer och ersättare
18. Val av övriga funktionärer
19. Val av valberedning
20. Övriga frågor
21. Mötet avslutas
I anslutning till årsmötet förrättas prisutdelning avseende klubbkapp-
seglingarna 2015. Kvällen avrundas som vanligt med öl & smörgås 
och denna gång ett föredrag av Tobias Törnebohm.

Proposition

Förslag till verksamhetsplan för 2016
•	 Byta ca 50 st bojar vid landbryggorna
•	 Nytt plåttak på alla sjöbodarna
•	 Gjuta betonggolv i slamkrypargaraget
•	 Slutföra renoveringen av slamkryparramp 
•	 Fortsatt underhåll på klubbholmen och mer fokus på norrstu-

gan i år
•	 Försätta förhandlingarna om Tattbybron och försöka komma 

till avslut i frågan
•	 Undersöka möjligheterna med att förlänga landbryggan mot 

inre ponton och även göra en ramp och bryggdäck för jollar
•	 Besiktiga hela hamnen och få en skriftlig dokumentation
•	 Att markera upp landplatser i kvarteren A, B & H för uppställ-

ning av trailerbåtar sommartid. Platserna kommer att hyras ut.
•	 För att utnyttja uppläggningsplatserna bättre och för-

enkla torr- och sjösättning har styrelsen på förslag att vi 
i klubben inom 5 år inte har några vaggor som inte kan 
flyttas på av två personer (båtägare och medhjälpare).                              
Då vi inte längre har fasta platser så skapar de tunga och 
otympliga vaggorna varje år stora problem för klubben.    
Styrelsen har för avsikt att utreda frågan under året.

Proposition avseende 
ändring av klubbens 
Ordningsregler
Styrelsen önskar göra ett tillägg 
till klubbens Ordningsregler.

Många båtklubbar upplever ett 
ökande problem med övergivna 
båtar på klubbens område. Om 
klubben bortforslar övergivna 
båtar kan det utgöra egenmäktigt 
förfarande. För att kunna hantera 
detta problem vill styrelsen infö-
ra en regel i klubbens Ordnings-
regler som ger klubben rätt att 
bortforsla övergivna båtar.

Förslag till beslut: Styrelsen fö-
reslår årsstämman att Ordnings-
reglerna ändras genom tillägg av 
en ny § 13 under stycke ”Upp-
läggning och Sjösättning”, med 
följande lydelse:

Har avgift för hamn- resp. upp-
läggningsplats inte betalts inom 
föreskriven tid och trots skriftlig 
påminnelse, kan föreningen säga 
upp rätten att utnyttja platsen. 
Styrelsen får bevilja uppskov 
med betalningen om det finns 
särskilda skäl för detta. Vid upp-
sägningstidens utgång får styrel-
sen uppmana båtägaren att inom 
den tid som styrelsen anger 
flytta bort båten och/eller annan 
egendom med upplysning att 
handräckning annars kan kom-
ma att begäras hos kronofogden 
för att på båtägarens bekostnad 
skaffa bort föremålen från fören-
ingens område.

Åretruntuppläggning får maxi-
malt ske två år i rad räknat från 
1 juni. om inget annat skriftlig 
överenskommelse gjorts med 
styrelsen. Andra året fördubblas 
avgiften. Båtar eller annat lösöre 
som kvarligger på föreningens 
område mer än två år i rad utan 
dispens från styrelsen kan för-
eningen efter handräckning på 
båtägarens bekostnad avhysa. 
Egendom tillfaller föreningen 
utan lösen om båtägaren inte 
inom tre månader från anmaning 
till båtägarens senast för fören-
ingen anmälda adress fört bort 
egendomen. 8 kap 22 § jorda-
balken.



Valberedningens förslag till styrelse
Valbara poster för 2016 är ordförande på 2 år, 3 ordinarie styrelseleda-
möter på 2 år och 4 styrelsesuppleanter på 1 år.
Övriga valbara poster är klubbholmsvärd, ombud NFBK, SMBF och StSF 
samt 2 revisorer och 1 revisorsuppleant alla på 1 år.

Valberedningens förslag är:
Ordförande 2 år  omval  Roy Blom
Ordinare styrelseledamot 2 år  omval  Thomas Broms
Ordinarie styrelseledamot 2 år  omval  Hans Fungdal
Ordinarie styrelseledamot 2 år  omval  Jonas Eriksson
Styrelsesuppleant 1år  omval  Gunnar Bringel
Styrelsesuppleant 1år  omval  Marie van der Linden
Styrelsesuppleant 1 år  omval  Bo Söderström
Styrelsesuppleant 1år  omval  Lars Lindgren
Klubbholmsvärd 1år  omval  Marianne och Rolf Alex
Ombud SMBF 1år  omval  Gunnar Ljungholm
Ombud StSF 1år  omval  Åke Etsmar
Ombud NFBK 1år  omval  Gordon Ishammar
Revisor 1år  omval  Claes Blomqvist
Revisor 1år  omval  Otto Handberg
Revisorsuppleant 1år omval  Lars Letterhag

Redan valda:
Ekonomiansvarig 1 år vald Jan Kulin
Ordinarie ledamot 1 år vald  Per Dahlberg
Ordinarie ledamot 1 år vald  Bengt Erixzon

Saltsjöbaden den 30 januari 2016
Thomas Karlsson   Rolf Ervid   Ola Johansson

Föredrag av Tobias Törnebohm
ARKTISK FEBER

Följ med på en resa i helt ljusa dygn till 
Arktis. Med bilder och filmer seglar vi 
upp mot Svalbard och det yttersta norr 
för möten med en fantastisk natur och 
ett unikt djurliv. Men det blir även till-
bakablickar från historiska polarfärder 
och om dagsaktuella problem i Arktis 
som klimatförändringen och jakten på 
naturresurser.
Tobias är en passionerad seglare som 
gjort ett flertal långseglingar. Han har även skrivit boken ARKTISK 
FEBER som gavs ut augusti 2015. Det går att köpa signerat ex av 
boken efter föredraget till specialpris 220 SEK.

Sjösättningstider
30/4 - 1/5   Slamkrypare, kvarter A,B,C. 
1/5  Kran Pålnäsvägen 
7/5    Trailer kvarter D,E,F,G  
7/5 - 8/5 Slamkrypare D,E,F,G 
  sidobåtar i mån av tid
14/5 - 15/5  Slamkrypare Övriga båtar

Städdag
Tisdag 24/5 kl 18 är det städdag. 
Efter väl uträttat arbete serveras 
grillkorv med tillbehör.

Expeditionstider
Klubbhuset kommer att vara beman-
nat 15/3, 19/4, 3/5, 24/5, 25/8, 8/9 
samt 29/9. Alla dagarna 18–19.30. 

Ren hamnplan
Mellan 27/6 till 30/8 debiteras med-
lem 700 kronor per påbörjad vecka 
för ej sjösatt båt.

Vakt- stugbokning
Vaktpasset bokas på klubbens 
hemsida från 18 mars kl 15.00 till 
10 april. (Därefter lottas resterande 
vaktpass ut bland dem som inte 
bokat.)
Bokning kan också ske i klubbhuset 
18 Mars kl 15.00–16.00
Stugorna på Klubbholmen kan 
hyras 11/5–31/10. Bokning sker på 
hemsidan från 18 mars kl 16.00 Bok-
ning kan också ske i klubbhuset 18:e 
mars kl 16.00–16.30.
I år kommer stugbyte vara på vecko 
nr alltså från måndag kl.12,00 till 
nästkommande måndag kl. 12,00.

Mer information
På hemsidan www.saltsjobadens
batklubb.se finns mer information 
samt verksamhetsberättelse och 
årsredovisning för 2015. Den som 
inte har internet kan hämta utskrifter 
i klubbhuset under expeditionstider 
(se ovan).

Nya telefonnr och telefontider
Hamnkapten, Jonas Eriksson
Telefon 072-210 28 03
hamnkapten@saltsjobadensbatklubb.se

Landansvarig, Hans Fungdal 
Telefon 072-201 30 51
landansvarig@saltsjobadensbatklubb.se

Telefontid tisdag och torsdag 18-20

Vid akut problem går det bra att skicka sms
På våra expeditionskvällar är ni välkomna 
till klubbhuset. Där finns vi på plats för att 
hjälpa till.


